
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

CERTYFIKAT 
JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

  

 

Białystok, 29 listopada 2024r.  
 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu na dostawę materiałów 

medycznych i środków dezynfekcyjnych 

na potrzeby SP ZOZ WSPR  

w Białymstoku 

EOP.332.42.24  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM  

W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA DOSTAWĘ MATERIAŁÓW 

MEDYCZNYCH I ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH DO SP ZOZ WSPR W BIAŁYMSTOKU 

 

Dnia 29 listopada 2024r. o godzinie 1300 w sali 214 odbyło się otwarcie ofert złożonych  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów medycznych  

i środków dezynfekcyjnych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku.  

W niniejszym postępowaniu złożono 7 ofert: 

 

Część 

Wykonawca 

Viridian Polska Sp. z o.o. 

ul. Morgowa 4 

04-224 Warszawa 

NIP: 5212983607 

Paramedica Polska Sp. 

z o.o. Sp.k. 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

NIP: 1070017638 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

 CIRRO Sp. z o.o.  

ul. Elewatorska 58  

15-620 Białystok 

NIP: 5420201357 

 SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

HENRY KRUSE Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 3 

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

NIP: 8941022653 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 8490000039 

1   

Cena ofertowa: 

15 704,28 zł 

Termin dostawy: 

2 dni 

 

Cena ofertowa: 

11 907,00 zł 

Termin dostawy: 

1 dzień 

 

Cena ofertowa: 

17 546,22 zł 

Termin dostawy: 

1 dzień 

2   

Cena ofertowa: 

9 713,52 zł 

Termin dostawy: 

2 dni 

    

3  

Cena ofertowa: 

99 813,60 zł 

Termin dostawy: 

4 dni 

     

4       

Cena ofertowa: 

88 974,27 zł 

Termin dostawy: 

1 dzień 

5   

Cena ofertowa: 

103 931,96 zł 

Termin dostawy: 

2 dni 

   

Cena ofertowa: 

80 923,32 zł 

Termin dostawy: 

1 dzień 

6   

Cena ofertowa: 

13 124,16 zł 

Termin dostawy: 

2 dni 

   

Cena ofertowa: 

14 363,36 zł 

Termin dostawy: 

1 dzień 

7    

Cena ofertowa: 

5 803,06 zł 

Termin dostawy: 

1 dzień 

   

8     

Cena ofertowa: 

6 264,00 zł 

Termin dostawy: 

1 dzień 

  

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

CERTYFIKAT 
JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

  

 

 

 

9 

Cena ofertowa: 

5 265,00 zł 

Termin dostawy: 

4 dni 

      

10      

Cena ofertowa: 

42 173,03 zł 

Termin dostawy: 

1 dzień 

Cena ofertowa: 

52 840,08 zł 

Termin dostawy: 

1 dzień 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl

